Die Lieferungsbedingnisse können bei der Krankenhaus-Verwaltung eingesehen werden.

Am 25ten July 1842 wird die 1te Vizitation, am 8ten August die 2te und am 22ten August die 3te Vizitation von folgenden Lieferungsgegenständen abgehalten werden, als:

Beleuchtungsstoffe:

- |                      |                  |
|----------------------|------------------|
| Lampen-Unschlitt     | ) Wadium 160 fl. |
| Unschlittkerzen      |                  |
| Müßböhl              | ) Wadium 40 fl.  |
| Sparrlichter         |                  |
| Baumwoll zu Dochten  |                  |
| Seife, Wadium 10 fl. |                  |

Am 26ten July 1842 wird die 1te, am 9ten August die 2te, und am 23ten August die 3te Vizitation von:

- |                   |                |
|-------------------|----------------|
| Brod und Semmeln, | Wadium 200 fl. |
| Wein . . . . .    | — 75 fl.       |

Am 27ten July 1842 wird die 1te, am 10ten August die 2te, und am 24ten August die 3te Vizitation für

- |                           |                |
|---------------------------|----------------|
| Buchen Scheiterholz . . . | Wadium 300 fl. |
| Sand . . . . .            | Wadium 5 fl.   |

Am 25ten August wird die 1te, am 9ten September die 2te, und am 25ten September 1842 die 3te Vizitation für

Stroh . . . . . Wadium 15 fl. R. M.

Von der Direktion des allg. Krankenhauses.  
Lemberg am 20. Juny 1842.

**(1878) Edictum. (2)**

Nro. 11790. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense haeredibus olim Antonii Pruszyński de nomine vita et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Humberti Nier-Marechal contra haeredibus olim Adami Com. Potocki, tum Antonium Pruszyński et alios puncto judicandi, quod jus advitalitium Mariae Com. Potocka relate ad substantiam olim

Adami Com. Potocki inserviens actori in obtinenda sua satisfactione e substantia ejusdem, licet juri advitalitio subjecta, praedjudicari nequeat, quodve quota 750 fl. 56 xr. M. C. ex majori 3341 fl. 34 xr. M. C. Antonio Pruszyńskiana ad eventum litis intuitu Usurarum per C. R. Ferum Nobil. Stanislaopol. pro non extradibili declarata — sit extradibilis — adeoque quod actor non obstante jure advitalitio juxta ordinem tabularem ante praetensionem Pruszyńskianam super pretio bonorum Horodenka et Czerniatyn collocato et non obstantibus subonerationibus, ejusdem quotam 108 Aur. holl. pond. c. s. u. e pretio liciti bonorum Czerniatyn et respective e segregata pro re Antonii Pruszyński Summa 3341 fl. 34 xr. M. C. restante quota 1341 fl. 34 xr. M. C. in officio Depositorum Fori Nobillium Stanislaopol. asservata, levandi jus habeat — sub praes. 30. Julii 1841. ad Nrum. 23318. huic Judicio libellum exhibitum. Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero eorum ignotam indicatam, Ipsorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Baczyński qua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicis in Codice judiciario normam portractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad termino pro die 9. Augusti 1842. h. 10. m. ad contradictorium praefixo comparandum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur: ni fiant et causa neglecta fuerit, damnatum inde onatum propriae culpa imputandum erit.